ATA N.º 02 DO EDITAL Nº 34/2020 – TOMADA DE PREÇOS

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e vinte, às oito horas, na Sala de Reuniões, localizada no Centro Administrativo Municipal de Agudo – Avenida Tiradentes nº 1625, nesta cidade de Agudo – RS, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, Decreto nº. 005/2020, de 07 de janeiro de 2020, composta por CLAIR LISANDRA WILHELM – Presidente, MAGDIEL LUIZ DICKOW – Secretário e SAMUEL PRETZEL – Membro, para procederem à análise do processo licitatório, na modalidade de Tomada de Preços, Edital nº 34/2020, de 24/06/2020, que trata do fornecimento de materiais e mão-de-obra para execução das seguintes obras de pavimentação: LOTE 01 - Item 01: RUA PROF. WILLY ROOS, entre a Rua Floriano Peixoto e a Rua General Flores, totalizando 1.080,00 m²; LOTE 02 - Item 01: TRAVESSA JÚLIO NEUJORKS, entre a Rua Capitão Gama e a Rua Duque de Caxias, totalizando 3.748,42 m² e LOTE 03 - Item 01: RUA PAUL HARRIS, entre a Av. Concórdia e a Avenida Euclides Kliemann, totalizando 4.220,00 m². Na oportunidade, verificou-se que nenhuma empresa licitante interpôs recurso, nos prazos previstos no Art. 109, da Lei 8.666/93 e posteriores alterações. Diante disso, esta Comissão dará seguimento aos demais trâmites do processo. Publique-se a mesma na Imprensa Oficial do Município, cita-se Quadro Mural, junto ao hall de entrada do Centro Administrativo Municipal, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.855/2012. Nada mais havendo a tratar, a Comissão declarou encerrada a presente sessão e procedeu-se a assinatura da presente Ata.
CLAIR LISANDRA WILHELM
         MAGDIEL LUIZ DICKOW

 SAMUEL PRETZEL
                Presidente
       Secretário

              Membro